

**Ведомость потребности материалов и оборудования, не учтенных в расценках
на монтаж системы аварийного (эвакуационного) электроосвещения в МДОУ №25
(г. Иваново, ул. 2-я Ключевая, д.9)**

№ п/п	Наименование материалов (оборудования)	Ед. изм.	Количество	Цена за ед. (без учета НДС), руб	Стоимость (без учета НДС), руб
1	Кабель ВВГнг FRLS 3*1,5	м	290	72,9	21141,00
2	Труба ПВХ жесткая D16	м	240	9,2	2208,00
3	Выключатель автоматический 1П ВА47-29 16А	шт.	4	27,6	110,40
4	Выключатель автоматический 3П ВА47-100 25А	шт.	1	453,4	453,40
5	Светильник аварийного освещения ЛБА 3923	шт.	45	399,7	17986,50
ИТОГО					41899,30

М.П.

Заказчик:

О.М. Шуманская

М.П.

Исполнитель:

С. Г. Иванов